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Lindebergvn 12, 2016 Frogner
Tlf: 63 86 82 00, Faks: 63 86 82 01

Art.nr: 
NOBBnr: 
EPDnr: 
EANnr: 

Corrostabil Kaldgalvanisert Grunning/Zinkspray
22653
26739409
1043900
7314890226536

Kaldgalvanisert grunning. Blander seg kjemisk 
med jern- og metallflater. Zinksjiktet inneholder  
98 % zink. Gir dobbel rustbeskyttelse.

Bruksanvisning:

Flaten rengjøres grundig for smuss, fett, olje og rust. 
Påse at flaten er tørr. 
Rist boksen. 
Spray flere tynne lag. 
Tørketid ca. 30 minutter. 
Fullt gjennomherdet etter 24 timer.
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Innhold: 400 ml


